
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SML/0162/17 

na zpracování studie proveditelnosti a vyplnění webové žádosti o podporu 

projektu ze strukturálních fondů EU v rámci programu IROP na akci  

„SILNICE II/437: CHVALČOV – KŘIŽOVATKA S MK 

RAJNOCHOVICE“ 
uzavřená podle § 2 586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany 
 

Objednatel:     Ředitelství silnic Zlínského kraje, 

      příspěvková organizace 

Adresa:     K majáku 5001, 761 23 Zlín 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295 

IČ:      70934860 

Zastupující:     Ing. Bronislav Malý, ředitel 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxxxxxxx, náměstek pro investiční  

výstavbu 

Tel.:      xxxxxxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxxxxx  

 

 

Zhotovitel:     Eurovision, a. s. 

Adresa:     Veveří 102, 616 00 Brno 

Zápis v obchodním rejstříku:   KS Brno - město, oddíl B, vložka 5056 

IČ:      27691845 

DIČ:      CZ 27691845 

Jednající:     Ing. Jarmila Kubešová, statutární ředitelka 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxxxxxx  

Tel.:      xxxxxxxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Článek II. 

Účel dodatku 
Dodatek č. 2 se uzavírá na základě dohody obou smluvních stran z důvodu změny termínu 

splnění závazku dle smlouvy o dílo. 

 

V rámci právě probíhajícího výběrové řízení na zhotovitele stavby dochází na základě 

dodatečných dotazů od uchazečů k úpravám soupisu prací, resp. rozpočtu stavby. Do 

vypršení doby pro zasílání dodatečných dotazů od uchazečů není možné ze strany 

objednatele předat zhotoviteli finální podobu rozpočtu pro jeho zapracování do žádosti o 

podporu a studie proveditelnosti. Z tohoto důvodu není možné splnit termín předání díla do 

21. 4. 2017.  

 

 

 

mailto:rszk@rszk.cz


Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

 

Článek II. 

Změny ve smlouvě o dílo  
 

1. Článek IV. „Čas a místo splnění“, první odstavec - dosavadní text se vypouští a 

nahrazuje se textem:    
 

Dílo bude zahájeno ihned po podpisu této smlouvy a části díla budou projednávány průběžně.  

Nejpozději 5 pracovních dnů před splněním díla pošle zhotovitel objednateli v digitálním 

formátu pracovní verzi studie proveditelnosti a vyplněnou žádost o podporu projektu vč. 

CBA ke schválení. Dílo bude splněno nejpozději do 15 pracovních dnů od prokazatelného 

předání finální verze rozpočtu stavby objednatelem zpracovateli. Splněním díla se 

rozumí zpracování studie proveditelnosti a vyplnění webové žádosti o podporu projektu vč. 

CBA (vč. kompletace povinných příloh předkládaných spolu s webovou žádostí) do konečné 

podoby před její finalizací. Finalizaci vyplněné webové žádosti vč. CBA provede objednatel. 

Splnění díla zhotovitelem v dohodnutém termínu je podmíněno včasným dodáním povinných 

příloh zhotoviteli objednatelem.  

 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

3. Smluvní strany souhlasí se zpracováním údajů a se zveřejněním podstatných náležitostí 

tohoto dodatku smlouvy třetím osobám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. v platném 

znění. Souhlas udělují smluvní strany dobrovolně a na dobu neurčitou. 

4. Tento dodatek ke smlouvě bude objednatelem zveřejněn v registru smluv postupem dle z. 

č. 340/2015 Sb.  

5. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho tři pro objednatele a jeden 

pro zhotovitele. 

 

 

Ve Zlíně dne 20.4.2017        

 

 

 

 

 

 

....................................................   ................................................... 

Ing. Bronislav Malý     Ing. Jarmila Kubešová,  

ředitel        statutární ředitelka, Eurovision, a. s. 


